HEROUVILLE IFS @ e bl
Saint-Clair Jean Vilar

sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 ao(it 2020 inclus*
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Lundi a vendredi i Direction- IFS - Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair 524 | 6.03| 635705720 735|749 | 8.04 | 819 834|849 | 9.04] 9190934949 |10.04]10.19]10.34] 10.49
Pierre Heuzé 529 | 6.08 | 6.40 | 7.10 | 7.25 | 7.40 | 7.54 | 8.09 | 8.24 | 839 | 854 | 9.09 | 9.24 | 9.39 | 9.54 | 10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54
Calvaire Saint-Pierre 534 | 6.14 | 6.45 | 7.15 | 7.30 | 7.45 | 7.59 | 8.14 | 829 | 8.44 | 859 | 9.14 | 9.29 | 9.44 | 9.59 | 10.14|10.29 | 10.44 | 10.59
Université 539 | 6.18 | 6.50 | 7.20 | 7.35 | 7.50 | 8.04 | 8.19 | 8.34 | 8.49 | 9.04 | 9.19 | 9.34 | 9.49 |10.04|10.19|10.34|10.49 | 11.04
Chateau Quatrans 541 | 621 | 652 | 7.2 | 7.37 | 7.52 | 8.06 | 821 | 836 | 851 | 9.06 | 9.21 | 9.36 | 9.51 |10.06 | 10.21|10.36| 10.51 | 11.06
Saint-Pierre 543 | 6.22 | 6.54 | 7.24 | 7.39 | 7.54 | 8.08 | 8.23 | 8.38 | 853 | 9.08 | 9.23 | 9.38 | 9.53 |10.08 | 10.23| 10.38 | 10.53 | 11.08
Quai de Juillet 547 | 6.26 | 658 | 7.28 | 7.43 | 7.58 | 8.12 | 827 | 8.42 | 857 | 9.12 | 9.27 | 9.42 | 9.57 |10.12|10.27| 10.42 | 10.57 | 11.12
Gare SNCF 549 | 6.28 | 7.00 | 7.30 | 7.45 | 8.00 | 8.14 | 8.29 | 8.44 | 859 | 9.14 | 9.29 | 9.44 | 9.59 |10.14|10.29|10.44 | 10.59 | 11.14
Leroy 551 | 630 | 7.02 | 7.32 | 7.47 | 8.02 | 8.16 | 831 | 8.46 | 9.01 | 9.16 | 9.31 | 9.46 |10.01 |10.16 | 10.31|10.46|11.01 | 11.16
Poincaré 555 | 6.35 | 7.06 | 7.36 | 7.51 | 8.06 | 8.20 | 8.35 | 850 | 9.05 | 9.20 | 9.35 | 9.50 |10.05 | 10.20 | 10.35| 10.50 | 11.05 | 11.20
Liberté 558 | 637 | 7.00 | 7.39 | 7.54 | 8.09 | 8.23 | 8.38 | 853 | 9.08 | 9.23 | 9.38 | 9.53 | 10.08 | 10.23 | 10.38| 10.53 | 11.08 | 11.23
Jean Vilar 6.03 | 6.42 | 7.14 | 7.44 | 7.59 | 8.14 | 8.28 | 8.43 | 858 | 9.13 | 9.28 | 9.43 | 9.58 | 10.13 | 10.28 | 10.43| 10.58 | 11.13 | 11.28
Hérouville Saint-Clair 11.04]11.19]11.34 | 11.49| 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49| 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49| 14.04 | 14.19 | 14.34| 14.49 | 15.04 | 15.19 ] 15.34
Pierre Heuzé 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54 | 15.09 | 15.24 | 15.39
Calvaire Saint-Pierre 11.14|11.29 | 11.44 | 11.59 | 12.14 | 12.29 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 14.59 | 15.14 | 15.29 | 15.44
Université 11.19|11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19| 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.34 | 15.49
Chateau Quatrans 11.21|11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51
Saint-Pierre 1123 [11.38|11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53
Quai de Juillet 11.27|11.42 | 11.57 | 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57| 15.12 | 15.27 | 15.42 | 15.57
Gare SNCF 1129 |11.44|11.59 | 12.14 | 12.29 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 14.59 | 15.14 | 15.29 | 15.44 | 15.59
Leroy 11.31|11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01
Poincaré 11.35[11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05
Liberté 11.38 [ 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08
Jean Vilar 11.43|11.58|12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 14.58 | 15.13 | 15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13
Hérouville Saint-Clair 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34| 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49| 18.04 | 18.19 | 18.31 | 18.45 | 19.01 | 19.18 | 19.31 | 19.45 | 20.16 | 20.49
Pierre Heuzé 15.54 [ 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.36 | 18.51 | 19.07 | 19.24 | 19.36 | 19.51 | 20.21 | 20.55
Calvaire Saint-Pierre 15.59 | 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 | 17.29 | 17.44 | 17.59 | 18.14 | 18.29 | 18.41 | 18.56 | 19.12 | 19.29 | 19.42 | 19.56 | 20.26 | 21.00
Université 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.46 | 19.00 | 19.16 | 19.33 | 19.46 | 20.00 | 20.31 | 21.04
Chateau Quatrans 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.49 | 19.03 | 19.19 | 19.36 | 19.49 | 20.03 | 20.33 | 21.07
Saint-Pierre 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.50 | 19.05 | 19.21 | 19.38 | 19.50 | 20.05 | 20.35 | 21.09
Quai de Juillet 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57| 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.54 | 19.09 | 19.24 | 19.42 | 19.54 | 20.08 | 20.39 | 21.12
Gare SNCF 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 | 17.29 | 17.44 | 17.59 | 18.14 | 18.29 | 18.44 | 18.56 | 19.11 | 19.26 | 19.44 | 19.56 | 20.10 | 20.41 | 21.14
Leroy 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01|17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.46 | 18.58 | 19.13 | 19.29 | 19.46 | 19.58 | 20.12 | 20.43 | 21.16
Poincaré 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50 | 19.02 | 19.17 | 19.33 | 19.50 | 20.03 | 20.17 | 20.47 | 21.21
Liberté 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.05 | 19.20 | 19.36 | 19.53 | 20.05 | 20.19 | 20.50 | 21.23
Jean Vilar 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.10 | 19.25 | 19.41 | 19.58 | 20.10 | 20.24 | 20.55 | 21.29
Hérouville Saint-Clair 21.20]21.50 | 22.22 | 22.55 | 23.25| 0.00 | 0.50

Pierre Heuzé 21.26 | 21.56 | 22.28 | 23.01 | 23.31| 0.06 | 0.56

Calvaire Saint-Pierre 21.31|22.01|22.33(23.06|23.36| 0.11 | 1.01

Université 21.35|22.05 | 22.37 [ 23.10 | 23.40| 0.15 | 1.05

Chateau Quatrans 21.38]22.08 | 22.40 [ 23.13| 23.43| 0.18 | 1.08

Saint-Pierre 21.40 | 22.10 | 22.42 | 23.15 | 23.45| 0.20 | 1.10

Quai de Juillet 21.44|22.14 | 22.45 | 23.18 | 23.49| 0.24 | 1.13

Gare SNCF 21.46 | 22.16 | 22.47 | 23.20 | 23.51| 0.26 | 1.15

Leroy 21.48|22.18 | 22.49 [23.22| 23.53| 0.28 | 1.17

Poincaré 21.5222.22 | 22.5423.27| 2357 0.32 | 1.22

Liberté 21.55|22.25 [ 22.56 [ 23.29 | 0.00 | 0.35

Jean Vilar 22.00 | 22.30 | 23.02 [ 23.34 | 0.05 | 0.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/5



HEROUVILLE IFS @ e bl
Saint-Clair Jean Vilar

sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 ao(it 2020 inclus*
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Lundi avendredi i Direction > HEROUVILLE - Saint-Clair

Jean Vilar 5.15 | 5.46 | 6.13 | 6.26 | 6.40 | 6.56 | 7.09 | 7.26 | 7.40 | 7.55 | 8.10 | 8.25 | 8.40 | 855 | 9.10 | 9.25 | 9.40 | 9.55
Liberté 521 | 552 |6.19 | 632 | 646 | 7.01 | 7.15 | 7.31 | 7.46 | 8.00 | 8.15 | 830 | 8.45 | 9.00 | 9.15 | 9.30 | 9.45 | 10.00
Poincaré 441 | 524 | 555 | 6.22 | 635 | 6.49 | 7.04 | 7.18 | 7.34 | 7.49 | 8.03 | 8.18 | 8.33 | 848 | 9.03 | 9.18 | 9.33 | 9.48 | 10.03
Leroy 4.46 | 528 | 5.59 | 6.26 | 6.39 | 6.53 | 7.08 | 7.22 | 7.38 | 7.53 | 8.07 | 8.22 | 8.37 | 852 | 9.07 | 9.22 | 9.37 | 9.52 | 10.07
Gare SNCF 448 | 530 | 6.01 | 6.28 | 6.41 | 6.55 | 7.10 | 7.24 | 7.40 | 7.55 | 8.09 | 8.24 | 8.39 | 854 | 9.09 | 9.24 | 9.39 | 9.54 | 10.09
Quai de Juillet 450 | 532 | 6.03 | 6.30 | 6.43 | 6.57 | 7.13 | 7.26 | 7.43 | 7.57 | 8.12 | 8.27 | 8.42 | 857 | 9.12 | 9.27 | 9.42 | 9.57 | 10.12
Saint-Pierre 453 | 536 | 6.07 | 6.34 | 6.47 | 701 | 7.16 | 7.30 | 7.46 | 8.01 | 8.15 | 830 | 8.45 | 9.00 | 9.15 | 9.30 | 9.45 |10.00 | 10.15
Chateau Quatrans 455 | 538 | 6.09 | 6.36 | 6.49 | 7.03 | 7.18 | 7.32 | 7.48 | 8.03 | 8.17 | 8.32 | 8.47 | 9.02 | 9.17 | 9.32 | 9.47 |[10.02|10.17
Université 458 | 541 | 6.12 | 6.39 | 6.52 | 7.06 | 7.21 | 7.35 | 7.51 | 8.06 | 8.20 | 835 | 8.50 | 9.05 | 9.20 | 9.35 | 9.50 |10.05 | 10.20
Calvaire Saint-Pierre 5.03 | 545 | 6.16 | 6.44 | 6.56 | 7.10 | 7.26 | 7.39 | 7.56 | 8.10 | 8.25 | 8.40 | 8.55 | 9.10 | 9.25 | 9.40 | 9.55 |10.10 | 10.25
Pierre Heuzé 5.09 | 551 | 6.22 | 6.49 | 7.02 | 7.16 | 7.32 | 7.45 | 8.02 | 8.16 | 831 | 846 | 9.01 | 9.16 | 9.31 | 9.46 |10.01|10.16 | 10.31
Hérouville Saint-Clair 5.15 | 557 | 6.28 | 6.55 | 7.08 | 7.22 | 7.37 | 7.51 | 8.07 | 8.22 | 8.36 | 851 | 9.06 | 9.21 | 9.36 | 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36
Jean Vilar 10.10 | 10.25|10.40 [ 10.55| 11.10 | 11.25| 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25| 12.40 | 12.55| 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40
Liberté 10.15|10.30 | 10.45|11.00 | 11.15(11.30 | 11.45| 12.00 | 12.15| 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45
Poincaré 10.1810.33|10.48 { 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48
Leroy 10.22|10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 { 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52
Gare SNCF 10.24110.39|10.54 | 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54
Quai de Juillet 10.27)10.42 | 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57 | 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57
Saint-Pierre 10.30|10.45|11.00|11.15|11.30 { 11.45|12.00| 12.15|12.30 | 12.45| 13.00 | 13.15| 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15| 14.30 | 14.45 | 15.00
Chateau Quatrans 10.32|10.47(11.02 | 11.17 | 11.32 ( 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02
Université 10.35/10.50 | 11.05|11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05| 12.20 | 12.35| 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05
Calvaire Saint-Pierre 10.40|10.55|11.10 | 11.25|11.40 | 11.55|12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55| 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10
Pierre Heuzé 10.46|11.01|11.16 (11.31 {11.46 |12.01 |12.16|12.31 | 12.46 | 13.01 [ 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16
Hérouville Saint-Clair 10.51]11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21
Jean Vilar 14.55|15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25| 16.40 | 16.55 | 17.10| 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25| 18.41 | 18.54 | 19.15 | 19.49
Liberté 15.00| 15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15| 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.46 | 18.59 | 19.21 | 19.54
Poincaré 15.03|15.18 | 15.33|15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.33 | 18.49 | 19.02 | 19.24 | 19.57
Leroy 15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.53 | 19.06 | 19.28 | 20.01
Gare SNCF 15.09 | 15.24 | 15.39 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24| 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.39 | 18.55| 19.08 | 19.30 | 20.03
Quai de Juillet 15.12 | 15.27 | 15.42 | 15.57 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.58 | 19.11 | 19.32 | 20.06
Saint-Pierre 15.15|15.30 | 15.45|16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45| 17.00 | 17.15| 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45| 19.01 | 19.14 | 19.36 | 20.09
Chateau Quatrans 15.17|15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.47 | 19.03 | 19.16 | 19.38 | 20.11
Université 15.20|15.3515.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35| 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35| 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50 | 19.06 | 19.19 | 19.41 | 20.14
Calvaire Saint-Pierre 15.25|15.40| 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25| 18.40 | 18.55 | 19.11 | 19.24 | 19.45 | 20.19
Pierre Heuzé 15.31|15.46|16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.46 | 19.01 | 19.17 | 19.30 | 19.51 | 20.25
Hérouville Saint-Clair 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.06 | 19.22 | 19.35 | 19.57 | 20.30
Jean Vilar 20.33(21.01|21.35|22.06 | 22.37 | 23.08 | 0.01

Liberté 20.38(21.06|21.40|22.11 (22.42|23.13 | 0.06

Poincaré 20.41(21.09|21.43|22.14|22.45|23.16| 0.09

Leroy 20.45(21.13 | 21.47|22.18 | 22.49|23.20| 0.13

Gare SNCF 20.47|21.15|21.49|22.20 { 22.51|23.22| 0.15

Quai de Juillet 20.50 | 21.18 | 21.51 | 22.22 | 22.53 | 23.24| 0.17

Saint-Pierre 20.53 | 21.21|21.55|22.26 | 22.57 | 23.28 | 0.21

Chéateau Quatrans 20.55(21.23|21.57|22.28 (22.59|23.30 | 0.23

Université 20.58 | 21.26 | 22.00 | 22.31 { 23.02 | 23.33 | 0.26

Calvaire Saint-Pierre 21.03(21.31|22.05|22.36 (23.07|23.38| 0.31

Pierre Heuzé 21.09 | 21.37(22.11 | 22.42 | 23.13 | 23.44| 0.37

Hérouville Saint-Clair 21.14 | 21.42 | 22.16 | 22.47 | 23.18 | 23.49 | 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/5



HEROUVILLE IFS @ e bl
Saint-Clair Jean Vilar

sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 ao(it 2020 inclus*
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Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 College Hawking

Direction - IFS - Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair 524 | 6.03 | 634 | 7.01 | 7.36 | 8.07 | 836 | 9.04 | 920 | 9.34 | 9.50 | 10.05 | 10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19
Pierre Heuzé 529 | 6.08 | 639 | 7.07 | 7.41 | 812 | 841 | 9.10 | 9.25 | 9.40 | 9.55 | 10.10 | 10.24 | 10.39 | 10.54 | 11.09 | 11.24
Calvaire Saint-Pierre 534 | 6.13 | 644 | 7.12 | 7.46 | 817 | 847 | 9.15 | 930 | 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.29 | 10.44 | 10.59 | 11.14 | 11.29
Université 539 | 6.18 | 649 | 7.16 | 7.51 | 822 | 851 | 9.19 | 935 | 9.49 | 10.05 | 10.20 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34
Chateau Quatrans 541 | 6.20 | 651 | 7.19 | 7.53 | 824 | 854 | 9.22 | 937 | 9.52 | 10.07 | 10.22 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36
Saint-Pierre 543 | 6.22 | 6.53 | 7.20 | 7.55 | 826 | 855 | 9.24 | 939 | 9.53 | 10.09 | 10.24 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38
Quai de Juillet 547 | 6.26 | 6.57 | 7.24 | 7.59 | 830 | 859 | 9.27 | 9.43 | 9.57 | 10.13 | 10.28 | 10.42 | 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42
Gare SNCF 549 | 6.28 | 6.59 | 7.26 | 8.01 | 832 | 9.01 | 9.29 | 9.45 | 9.59 | 10.15 | 10.30 | 10.44 | 10.59 | 11.14 | 11.29 | 11.44
Leroy 551 | 630 | 7.01 | 7.28 | 8.03 | 834 | 9.03 | 9.31 | 9.47 | 10.01 | 10.17 | 10.32 | 10.46 | 11.01 | 11.16 | 11.31 | 11.46
Poincaré 555 | 6.34 | 7.05 | 7.33 | 8.07 | 838 | 9.08 | 9.36 | 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50
Liberté 5.58 | 6.37 | 7.08 | 7.35 | 8.10 | 841 | 9.10 | 9.38 | 9.54 | 10.08 | 10.24 | 10.39 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53
Jean Vilar 6.03 | 642 | 7.13 | 7.40 | 815 | 846 | 9.15 | 9.43 | 9.59 | 10.13 | 10.29 | 10.44 | 10.58 | 11.13 | 11.28 | 11.43 | 11.58
Hérouville Saint-Clair 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.34
Pierre Heuzé 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54 | 15.09 | 15.24 | 15.39
Calvaire Saint-Pierre 11.44 | 11.59 | 12.14 | 12.29 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 1459 | 15.14 | 15.29 | 15.44
Université 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.34 | 15.49
Chateau Quatrans 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51
Saint-Pierre 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53
Quai de Juillet 11.57 | 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27 | 15.42 | 15.57
Gare SNCF 11.59 | 12.14 | 12.29 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 14.59 | 15.14 | 15.29 | 15.44 | 15.59
Leroy 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01
Poincaré 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05
Liberté 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08
Jean Vilar 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 14.58 | 15.13 | 15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13
Hérouville Saint-Clair 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.31 | 18.45 | 19.01 | 19.18 | 19.31 | 19.45
Pierre Heuzé 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.36 | 18.51 | 19.07 | 19.24 | 19.36 | 19.51
Calvaire Saint-Pierre 15.59 | 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 | 17.29 | 17.44 | 17.59 | 18.14 | 18.29 | 18.41 | 18.56 | 19.12 | 19.29 | 19.42 | 19.56
Université 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.46 | 19.00 | 19.16 | 19.33 | 19.46 | 20.00
Chateau Quatrans 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.49 | 19.03 | 19.19 | 19.36 | 19.49 | 20.03
Saint-Pierre 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.50 | 19.05 | 19.21 | 19.38 | 19.50 | 20.05
Quai de Juillet 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.54 | 19.09 | 19.24 | 19.42 | 19.54 | 20.08
Gare SNCF 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 | 17.29 | 17.44 | 17.59 | 18.14 | 18.29 | 18.44 | 18.56 | 19.11 | 19.26 | 19.44 | 19.56 | 20.10
Leroy 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.46 | 18.58 | 19.13 | 19.29 | 19.46 | 19.58 | 20.12
Poincaré 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50 | 19.02 | 19.17 | 19.33 | 19.50 | 20.03 | 20.17
Liberté 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.05 | 19.20 | 19.36 | 19.53 | 20.05 | 20.19
Jean Vilar 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.10 | 19.25 | 19.41 | 19.58 | 20.10 | 20.24
Hérouville Saint-Clair 20.16 | 20.49 | 21.20 | 21.50 | 22.22 | 22.55 | 23.25 | 0.00 | 0.50

Pierre Heuzé 20.21 | 20.55 | 21.26 | 21.56 | 22.28 | 23.01 | 23.31 | 0.06 | 0.56

Calvaire Saint-Pierre 20.26 | 21.00 | 21.31 | 22.01 | 22.33 | 23.06 | 23.36 | 0.11 | 1.01

Université 20.31 | 21.04 | 21.35 | 22.05 | 22.37 | 23.10 | 23.40 | 0.15 | 1.05

Chateau Quatrans 20.33 | 21.07 | 21.38 | 22.08 | 22.40 | 23.13 | 23.43 | 0.18 | 1.08

Saint-Pierre 20.35 | 21.09 | 21.40 | 22.10 | 22.42 | 23.15 | 23.45 | 0.20 | 1.10

Quai de Juillet 20.39 | 21.12 | 21.44 | 22.14 | 22.45 | 23.18 | 23.49 | 0.24 | 1.13

Gare SNCF 20.41 | 21.14 | 21.46 | 22.16 | 22.47 | 23.20 | 23.51 | 0.26 | 1.15

Leroy 20.43 | 21.16 | 21.48 | 22.18 | 22.49 | 23.22 | 23.53 | 0.28 | 1.17

Poincaré 20.47 | 21.21 | 21.52 | 22.22 | 22.54 | 23.27 | 23.57 | 0.32 | 1.22

Liberté 20.50 | 21.23 | 21.55 | 22.25 | 22.56 | 23.29 | 0.00 | 0.35

Jean Vilar 20.55 | 21.29 | 22.00 | 22.30 | 23.02 | 23.34 | 0.05 | 0.40
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HEROUVILLE IFS @ e bl
Saint-Clair Jean Vilar

sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 ao(it 2020 inclus*
